
1-

MADRID E.N. "B" 0 8 GETAFE "B" ALCOBENDAS "A" 6 2 MAGERIT "B"

BRANDON CAUCALI 19 40 SILVIO DE JESÚS URIBE en 49 MANUEL VICENTE 29 21 PEDRO GARCÍA PORTILLO en 50

EDUARDO PENA 27 34 ANDERSON JAIR PARRA en 50 ANTONIO GÓMEZ VILLEGAS 31 18 ALBERTO NOGALES en 50

JUAN PEDRO ALMENDROS 26 35 JOSÉ LUIS VILLARREAL en 50 FRANCISCO CHAVES 20 22 GERMÁN NÚÑEZ en 50

DIEGO CARRIÓN 20 23 RAMON SANCHEZ en 50 JOSÉ LOZANO (Filial) 21 16 J.CARLOS SOMAVILLA (Filial) en 50

0,462 92 132 0,663 199 0,505 101 77 0,385 200

VALLECAS "B" 2 6 MÓSTOLES "B"

JOSE LUIS PELAEZ 37 34 ANGEL FUNCIA en 50

JOSE LUIS OSORIO 31 40 ALFONSO LOPEZ en 45

GREGORIO RODRIGUEZ 24 29 EMILIO MARTIN en 50

DIONISIO MINAYA 17 23 CARLOS E. BAUTISTA en 50

0,559 109 126 0,646 195

COMENTARIOS E INCIDENCIAS DE LA JORNADA

Se recuerda a todos los directores y capitanes de equipo que las actas deben estar correctamente 
cumplimentadas. Las casillas deben incluir sus datos y sin tachaduras.

RESULTADOS JORNADA 1  - 21 de septiembre de 2024

DESCANSA

KALIMA "B"

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS - TEMPORADA 2024/25 



#

1 GETAFE "B" 1 1 0 0 132 199 0,663 8 3

2 MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 126 195 0,646 6 3

3 ALCOBENDAS "A" 1 1 0 0 101 200 0,505 6 3

4 VALLECAS "B" 1 0 0 1 109 195 0,559 2 0

5 MAGERIT "B" 1 0 0 1 77 200 0,385 2 0

6 MADRID E.N. "B" 1 0 0 1 92 199 0,462 0 0

7 KALIMA "B" 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0

ALFONSO LOPEZ MÓSTOLES "B" 0,889

SILVIO DE JESÚS URIBE GETAFE "B" 0,816

JOSE LUIS PELAEZ VALLECAS "B" 0,740

JOSÉ LUIS VILLARREAL GETAFE "B" 0,700

JOSE LUIS OSORIO VALLECAS "B" 0,689

ANDERSON JAIR PARRA GETAFE "B" 0,680

ANGEL FUNCIA MÓSTOLES "B" 0,680

ANTONIO GÓMEZ VILLEGAS ALCOBENDAS "A" 0,620

MANUEL VICENTE ALCOBENDAS "A" 0,580

EMILIO MARTIN MÓSTOLES "B" 0,580

-

-

-

-

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS
J G E P CAR. ENT. PROM. PARC. PTOS.EQUIPO

DESCANSA: MÓSTOLES "B"

MEJORES PARTIDOS DE LA JORNADA

JORNADA 2ª 26/10/2024

PRÓXIMA JORNADA

VALLECAS "B"

MADRID E.N. "B"

GETAFE "B" KALIMA "B"

ALCOBENDAS "A"

MAGERIT "B"

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

 TEMPORADA 2024/ 2025 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

1 ALFONSO LOPEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 45 0,889 2

2 SILVIO DE JESÚS URIBE GETAFE "B" 1 1 0 0 40 49 0,816 2

3 JOSE LUIS PELAEZ VALLECAS "B" 1 1 0 0 37 50 0,740 2

4 JOSÉ LUIS VILLARREAL GETAFE "B" 1 1 0 0 35 50 0,700 2

5 ANDERSON JAIR PARRA GETAFE "B" 1 1 0 0 34 50 0,680 2

6 ANTONIO GÓMEZ VILLEGAS ALCOBENDAS "A" 1 1 0 0 31 50 0,620 2

7 EMILIO MARTIN MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 29 50 0,580 2

8 MANUEL VICENTE ALCOBENDAS "A" 1 1 0 0 29 50 0,580 2

9 CARLOS E. BAUTISTA MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 23 50 0,460 2

10 RAMON SANCHEZ GETAFE "B" 1 1 0 0 23 50 0,460 2

11 GERMÁN NÚÑEZ MAGERIT "B" 1 1 0 0 22 50 0,440 2

12 JOSÉ LOZANO (Filial) ALCOBENDAS "A" 1 1 0 0 21 50 0,420 2

13 JOSE LUIS OSORIO VALLECAS "B" 1 0 0 1 31 45 0,689 0

14 ANGEL FUNCIA MÓSTOLES "B" 1 0 0 1 34 50 0,680 0

15 EDUARDO PENA MADRID E.N. "B" 1 0 0 1 27 50 0,540 0

16 JUAN PEDRO ALMENDROS MADRID E.N. "B" 1 0 0 1 26 50 0,520 0

17 GREGORIO RODRIGUEZ VALLECAS "B" 1 0 0 1 24 50 0,480 0

18 PEDRO GARCÍA PORTILLO MAGERIT "B" 1 0 0 1 21 50 0,420 0

19 DIEGO CARRIÓN MADRID E.N. "B" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

20 FRANCISCO CHAVES ALCOBENDAS "A" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

21 BRANDON CAUCALI MADRID E.N. "B" 1 0 0 1 19 49 0,388 0

22 ALBERTO NOGALES MAGERIT "B" 1 0 0 1 18 50 0,360 0

23 DIONISIO MINAYA VALLECAS "B" 1 0 0 1 17 50 0,340 0

24 J.CARLOS SOMAVILLA (Filial) MAGERIT "B" 1 0 0 1 16 50 0,320 0

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2024/ 2025 


